
18/08/2022 Lugar de reunión: No. 6906

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101751959 163,164.44 30 Días

2 130741484 159,300.00 30 Días

3 132075366 148,680.00 30 Días

4 130802831 136,785.60 45 Días

5 101746394 130,666.20 30 Días

6 131401945 129,915.70 45 Días

7 101896736  124,608.00 30 Días

        Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-295 

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

ACTIVIDADES DE CONSERJERÍA

8.	Preparar café diario para empleados y actividades especiales.

9.	Revisar y cambiar agua de los deshumificadores.

10.	Reponer botellones de agua en los bebederos, así como garantizar su desinfección y limpieza.

11. Realizar otras tareas afines y complementarias,conforme a lo asignado por su supervisor.

Perfil requerido

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Contratación de una empresa que ofrezca el servicio de conserjería, que se encargue de suministrar y supervisar a una persona para la limpieza y apoyo logístico.

ACTIVIDADES DE LOGISTICA:

1. Abrir y cerrar aulas y salones.

2.	Organizar las sillas y las mesas de los salones y áreas comunes.

3.	Habilitar aulas para las clases (materiales gastables, encender aire).

4.	Revisar y reponer los productos de limpieza en todos los dispensadores Uabón, desinfectante de manos, etc.)

5.	Entrada y salida de materiales pesados del almacén.

6.	Abrir y cerrar regadíos de las plantas del jardín.

7.	Realizar otras tareas afines y complementarias, conforme a lo asignado por su supervisor.

•	Empresa que ofrezca servicio de limpieza o mantenimiento.

•	Mínimo cinco (5) años de experiencia en servicios de esta naturaleza.

Sobre la persona propuesta:

•	Sexo: masculino.

•	Edad: 20 a 55 años.

Fecha y horario del servicio ; Desde el 22 de agosto de 2022, por un período de 3 meses. De Iunes a viernes de 7:00 a.m. a 6:00 p.m. 

Lugar: Instalaciones de la ENJ, ubicada en la Calle César Nicolás Penson núm. 59, Gascue, Santo Domingo, Distrito Nacional, República Dominicana. lncluye: oficinas del 

primer y segundo y tercer nivel, biblioteca, Lab de Innovación, salones de reuniones, 7 modulares y  salón de clases y aula estrado, así como el salón multiuso,jardín, parqueo 

y baños

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 
Suplidor Observaciones

Homclinic Smart Supply, SRL N/A

Doncella, SRL Indica que no son Mipyme.

NOMBRE: Enorden, SRL

Expert Cleaner SQE, SRL Fue constituida en el 2020.

Janser, SRL Indica que no son Mipyme.

Madeinsa, SRL Indica que no son Mipyme.

Inversiones Sanfra, SRL N/A

Enorden, SRL Indica que no son Mipyme.

SUPLIDOR SELECCIONADO

 Gerente F y C- 

Calidad
                  Gerente F y C 

VALOR RD$  124,608.00

JUSTIFICACIÓN: Cumple con todo y es menor precio

 Aprobado Por:

  _________________________________  _________________________________  _________________________________


